arco glitniel Melo Alencar

- Vereador -

[
ATESTO
E
	.0 RECEENENTO PROT. N°

M  ‘i•-i 	1 	de  20,9e,

1
APROVADO (A)NA SESSÃO N' 	(5,2,0ã

rEe2G  (k2  F,eR  Unneín) rrs

uCCGS CONI.M

kESA

retive PRE ENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 51 /2021.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES  Ao limo. Sr.

Leon Niklas Gomes Pinto, pela assunção no cargo de Delegado Titular da

Delegacia de Paulo Afonso.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Agraciado;

A Delegacia de Policia Civil de Paulo Afonso.

Sala das Sessões, em 12 de Abril de 2021

APROVADO (A) NA SESSÃO N°
DEJG 101112k  POR tvy•Or

VOTOS CO?{!
2

ATESTO O RECEBIMOTO PROT.Pd:a
Elvfjaj O 	de  ata

o 	nistrativa

g7d-ar-e-
aniel Melo Alencar

- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 52 /2021.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES  Ao Ilmo. Sr.

André Augusto de Mendonça Viana, pela assunção no cargo de Delegado

Coordenador da 18° Coorpin (Coordenadoria de Polícia do Interior) da

regional de Paulo Afonso-Ba.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Agraciado;

A 18° Coorpin (Coordenadoria de Polícia do Interior) da Regional de

Paulo Afonso - Ba.

Sala das Sessões, em 12 de Abril de 2021

	00000001
	00000002